
 

Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  

Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen  

SLL puheenjohtaja: Ole rohkea, ole Lion — Var modig, var Lion  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  

 
 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 3/2016-2017  Lokakuu 2016 

 

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 

 Aivan aluksi haluan kiittää kaikkia niitä klubeja, joiden klubi-

illoissa tai juhlissa olemme Eijan kanssa saaneet vierailla. Meillä 

on hienoja klubeja, hienoja leijonia, hienoja ladyja ja hienoja 

aktiviteetteja. 

 

”Ensimmäinen kvartaali” toimintavuodestamme on jo takana ja 

on hyvä aika tarkastella sitä suuntaa, jota kohti kuljemme jos 

näin mennään.  

 

Jäsenkehitys Elokuun jälkeen olimme E-piirissä tällä kaudella – siis heinä- ja 

elokuut yhteensä laskien – tilanteessa -13. Valtakunnallisesti 

tuo luku oli silloin -124. Piirifoorumissa kutsuin sellaisten klu-

bien presidentit, jotka syyskuun aikana olivat uusia jäseniä ot-

tamassa, luokseni hakemaan uusia Centennial Member –

jäsenyyspaketteja. Näitä haettiinkin 19 kpl! 

 

 Jotain mystistä on nyt tapahtunut. Tuolla 19 uuden jäsenen 

määrällä kumulatiivinen arvomme pitäisi olla nyt plussalla, tai 

ehkä poistumat huomioon ottaen ainakin nollan pinnassa. Mutta 

kun se on 21 miinuksella (Ja valtakunnallisesti tilanteessa -

200).  

 

 Mistä johtuu, ettemme tilastojen mukaan saaneetkaan niitä 19 

uutta lionia mukaan toimintaan. Tässä muutama vaihtoehto: 

a. Liittyminen on lykkääntynyt lokakuulle tai jopa myö-

hemmäksi 

b. Samaan aikaan, kun olemme saaneet vaikkapa 2 uut-

ta, on meiltä poistunut 3 vanhaa jäsentä 

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS    
Piiri 107 — E District 107 — E Finland   

Piirikuvernööri 2016 - 2017  District Governor   
Reijo Lumme (lion Eija)   

Puh./Tel. +358 - 40 - 7418118   
reijo.lumme@lions.fi   

Kauden 2016 - 2017  teemat :   



c. Uusia jäseniä ei ole viety sihteerin toimesta MyLCI:hin 

(tätä tiedän tapahtuneeksi, olen ollut todistamassa 

useita liittymisiä, jotka eivät kuitenkaan klubin tiedois-

sa MyLCI:ssä näy). 

 

Pyydänkin nyt sihteereiltä, että he heti kokouksen jälkeen vei-

sivät kaikki jäsenmuutokset – plussat ja miinukset – heti MyL-

CI:hin. Vain sillä varmistamme, että meillä on itsestämme, 

omasta tilastamme, oikea tieto. Ja että meitä ylemmillä tahoil-

la, niin liitossa kuin kansainvälisestikin, arvioitaisiin oikeilla kri-

teereillä. Lisäksi pyydän klubin kaikkia jäseniä miettimään, 

mistä saamme uusia jäseniä, kehityksen suunta on saatava 

toiseksi, eli jäsenkasvua aikaiseksi. Olosuhteet ovat haastavat, 

mutta vielä on jokaisella paikkakunnalla henkilöitä, jotka eivät 

ole lioneita vaikka joukkoomme hyvin sopisivatkin. 

 

Nuorisovaihtoasiaa Suomeen on tulossa talvivaihtoon yksi malesialainen poika ja 3-

4 australialaista tyttöä.  Pojan vaihtoaika on 3.12.16 - 3.1.17 ja 

tyttöjen 4. - 21.12.16 sekä 21.12.16 - 8.1.17.  Nuorille etsitään 

isäntäperheitä.  Perheen ei tarvitse olla leijonaperhe. Lisätietoja 

antaa piirin nuorisovaihtovastaava Tuula Kairimo, tuu-

la.kairimo@lions.fi. 

 

Lions Quest tarvitsee tukeanne 

 

  Tampereen LQ –peruskoulutus on jo ovella eli se pidetään 

31.10.-1.11.2016. Koulutus on herättänyt suurta mielen-

kiintoa seudun kouluissa. Tällä hetkellä olisi neljä opettajaa 

vailla rahoitusta: yksi Tampereelta, yksi Kangasalta ja kak-

si Lempäälästä. 

 

  Nyt kaivataan kiireesti rahoittavia klubeja. Yhden opettajan 

peruskurssin maksu on 410 eur. Klubi voi toimia kahdella 

tavalla: voi ilmoittautua koulutuksen maksajaksi, jolloin 

lasku tulee klubille suoraan. Tai klubi voi lahjoittaa vapaa-

valintaisen summan piirin Quest-tilille FI24 1165 3000 

1102 99. Kiitos tuestanne! 

 

  Tiedustelut: Quest-toimikuntapj Marja Sundström, LC Lem-

päälä/Sääksjärvi, marja.sundstrom@lions.fi 

 

Tiedotus ja internet Seuraava Piirileijona-lehti ilmestyy helmikuussa 2017. Pyy-

dän klubeja tallentamaan loppuvuoden tapahtumia muuta-

min kuvin ja sanoin ja lähettämään ne lehteen tammikuun 

9. päivään mennessä.   

 

  Samaan sähköpostiosoitteeseen toivotaan tietoja klubien 

tulevista tapahtumista ja mukavista menneistä aktivitee-

teista E-piirin verkkosivuille julkaistavaksi.  Syysterveisin 

tiedotus ja internet-toimikunnan Suvi, suvi.viitanen@lions.fi 
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Koulutus  Syksyllä on vielä 2 tärkeää piirin omaa koulutusta. Tar-

kemmat tiedot löydät kirjeen liitteenä olevasta GLT Pekka 

Siitosen omasta kirjeestä. 

 

   

 

Melvin Jones –jäsenyys 

  Syksy ja talvi ovat täynnä klubien vuosijuhlia.  Mikäli klubi 

hakee ansioituneelle lionille Melvin Jones –jäsenyyttä, on 

hyvä huomioida n. 4 viikon toimitusaika.  Melvin Jones –ilta 

on merkittynä lauantaille 14.1.2017 ja siinä tilaisuudessa 

jaettaviin jäsenyyksiin on hyvä suorittaa jäsenyyden vaati-

ma lahjoitus (1000 usd) LCIF:lle viimeistään 15.11.2016, 

samoin kuin ilmoittaa saajan nimi piirin LCIF toimikuntapu-

heenjohtajalle.  Anomus jäsenyydestä tehdään klubin puo-

lesta.  Piirin tili jonne lahjoituksen voi tehdä on Nordea, 

FI32 1277 3000 1049 58 , viestikenttään MJF. 

  Jo käytettävissä olevien varojen tai tarvittavan, maksetta-

van lisäsumman määrää voi tiedustella toimikuntapuheen-

johtajalta Heidi Rantalalta.  

  GSM 044-5885664 tai heidi.rantala@lions.fi 

  Olkaa ajoissa liikkeellä. 

 

   

 

  Omasta puolestamme toivotamme vireätä syksyn jatkoa, 

nähdään eri tapahtumissa ja aktiviteeteissa syksyn mit-

taan. 

 

 

  t. DG-pari Reijo ja Eija 
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